MẪU ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ TV.HĐQT/BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----O0O-----

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN – NGHỆ TĨNH

NHIỆM KỲ 2022 - 2027

Kính gửi :  Công  ty cổ phần Bia Sài Gòn – Nghệ Tĩnh

Tên tôi là:  ..............................................................................................................................................................
Số CMND/CCCD:  ...................................... Ngày cấp:  ..................... Nơi cấp: ...........................................
Địa chỉ: ....................................................................................................................................................................
Trình độ học vấn: ....................................................................... Chuyên ngành: .......................................
Hiện đang sở hữu: ...................................................................... cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Bia Sài Gòn – Nghệ Tĩnh (Bằng chữ:
................................................................................).
Đề nghị Công ty cổ phần Bia Sài Gòn – Nghệ Tĩnh cho tôi/chúng tôi được đề cử:
Ông (Bà):  ...............................................................................................................................................................
Số CMND/CCCD:  ...................................... Ngày cấp:  ..................... Nơi cấp: ...........................................
Địa chỉ: ....................................................................................................................................................................
Trình độ học vấn: ....................................................................... Chuyên ngành: .......................................
Hiện đang sở hữu: ...................................................................... cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Bia Sài Gòn – Nghệ Tĩnh (Bằng chữ:
................................................................................).
Làm ứng viên tham gia HĐQT Công ty cổ phần Bia Sài Gòn – Nghệ Tĩnh nhiệm kỳ 2022 –
2027.
Trân trọng cảm ơn!

Người được đề cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

............., ngày ...... tháng ...... năm 2024

Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Tài liệu gửi kèm:

- Bản sao Giấy tờ pháp lý của cá nhân/ tổ chức đề cử;
- Bản Sơ yếu lý lịch của người được để cử(theo mẫu);
- Bản sao Giấy tờ pháp lý cá nhân của người được đề cử;
- Biên bản họp nhóm cổ đông (trường hợp nhóm cổ đông gộp cổ phần có quyền biểu quyết để

đề cử thành viên HĐQT/BKS)